
Zarządzenie Nr 20/26  

Wójta Gminy Brudzeń Duży 

z dnia 19 lutego 2026 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu dokonania czynności związanych z 

naborem na stanowisko do spraw księgowości budżetowej w Urzędzie Gminy Brudzeń 

Duży. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) oraz art. 11 ust. 1, art. 13, art. 13a oraz art. 14 ustawy z 

dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

W celu dokonania czynności związanych z naborem na stanowisko do spraw księgowości 

budżetowej w Urzędzie Gminy Brudzeń Duży powołuję Komisję Konkursową w składzie: 

1. Beata Banaszczak – Przewodnicząca Komisji 

2. Joanna Konopińska-Kowalska – członek  

3.   Ewa Domińska – członek  

§ 2 

Komisja Konkursowa przeprowadza czynności naboru na wolne stanowisko urzędnicze na 

zasadach określonych w art. 11 i 13-15 ustawy o pracownikach samorządowych i działa do 

czasu zakończenia procedury naboru na stanowisko do spraw księgowości budżetowej w 

Urzędzie Gminy Brudzeń Duży. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Wójt Gminy Brudzeń Duży 

Michał Twardy 

/-/ 

 

 

 

 

 


